Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2024                                                                                                         № 15

 «Об утверждении значения базовых нормативов затрат и натуральных норм для оказания муниципальных услуг  в сфере молодежной политики  МБУ МЦ «ИМА» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь постановлением Администрации г. Шарыпово от 11.11.2020г. № 247 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 №189 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. от 07.11.2016г., от 18.12.2017г. № 276)»:
1. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере молодежной политики  МБУ МЦ «ИМА»  согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги в сфере молодежной политики  МБУ МЦ «ИМА»  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению №2, №3, № 4  к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МБУ МЦ «ИМА» – М.А. Абузову
[bookmark: _GoBack]4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2024 года,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.sharypovo.gosuslugi.ru) и на сайте bus.gov.ru.

И.о. начальника ОСиМП
Администрации города Шарыпово	                          	             С.Н. Кучмасова

	Приложение № 1
к распоряжению Отдела спорта
и молодежной политики
Администрации города Шарыпово
                            «09 »    01   2024 г.   №15

 Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги  в области молодежной политики
 на 2024 год по МБУ «ИМА»

	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием государственной услуги, руб.
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.

	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12= 2+3+4+5 +6+7+8+9 +10+11

	Организация отдыха детей и молодежи
	3 862,77
	1 816,53
	-
	-
	-
	-
	298,94
	-
	82,51
	-

	6 060,75

Исполнитель:    экономист  Е.А. Закирова     _____________
Согласовано:   Начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово  Е.Н. Орлова _____________

	Приложение № 2
к распоряжению Отдела спорта
и молодежной политики
Администрации города Шарыпово
   «09 »   01     2024г.   № 15

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги  в области молодежной политики
 на 2025 год по МБУ «ИМА»
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием государственной услуги, руб.
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.

	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12= 2+3+4+5 +6+7+8+9 +10+11

	Организация отдыха детей и молодежи
	3 862,77
	1 816,53
	-
	-
	-
	-
	298,94
	-
	82,51
	-

	6 060,75

Исполнитель:    экономист  Е.А. Закирова       _____________
Согласовано:   Начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово  Е.Н. Орлова  _____________

	Приложение № 3
к распоряжению Отдела спорта
и молодежной политики
Администрации города Шарыпово
 « 09 »    01       2024  г.     № 15

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги  в области молодежной политики
 на 2026 год по МБУ «ИМА»
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием государственной услуги, руб.
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.

	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12= 2+3+4+5 +6+7+8+9 +10+11

	Организация отдыха детей и молодежи
	3 862,77
	1 816,53
	-
	-
	-
	-
	298,94
	-
	82,51
	-

	6 060,75

Исполнитель:    экономист  Е.А. Закирова    _____________
Согласовано:   Начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово  Е.Н. Орлова _____________